А Д М И Н И СТРАЦИ Я      ВОЛОДАРСКОГО    МУНИЦ И ПАЛЬНОГО    ОКРУГА

Н И Ж Е ГО Р О Д С К О Й      О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении схемы теплоснабжения Володарского муниципального

округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012

г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», результатов публичных слушаний, проведенных 28.09.2023 г.,

администрацией Володарского муниципального округа Нижегородской области

постановляет:

1. Утвердить Схему теплоснабжения Володарского муниципального

округа Нижегородской области с учетом рекомендаций организационного

комитета (Приложение № 1).

2.  Схему теплоснабжения Володарского муниципального округа

Нижегородской области разместить в полном объеме, за исключением сведений,

составляющих государственную тайну, на официальном сайте администрации

Володарского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

Опубликовать в газете «Знамя» сведения о размещении актуализированной схемы

теплоснабжения.

3. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового

обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального

округа обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном

интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа и

опубликование настоящего постановления в газете «Знамя».

4. С момента утверждения схемы теплоснабжения Володарского

муниципального округа Нижегородской области считать утратившей силу:

- Постановление администрации Ильинского сельсовета Володарского

муниципального района Нижегородской области от 10.02.2017.г. № 18 «Об

утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Ильинского сельсовета

Володарского муниципального района Нижегородской области».

- Постановление администрации г. Володарск Володарского

муниципального района Нижегородской области от 28.11.2012 г. № 228 «Об

утверждении схем теплоснабжения».

- Постановление администрации рабочего поселка Красная Горка

Володарского муниципального района Нижегородской области от 20.11.2013 г. №

81 «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории муниципального

образования рабочий поселок Красная Горка Володарского района».

- Постановление администрации городского поселения рабочий поселок

Решетиха Володарского района Нижегородской области от 02.02.2014 г. № 26 «Об

актуализации схемы теплоснабжения городского поселения рабочий поселок

Решетиха».

- Постановление рабочего поселка Ильиногорск Володарского

муниципального района Нижегородской области от 22.03.2017 г. «Об утверждении

актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования

городского поселения рабочий поселок Ильиногорск».

- Постановление администрации Володарского муниципального района

Нижегородской области от 30.12.2021 № 2143 «Об утверждении

актуализированной схемы теплоснабжения р.п. Юганец Володарского

муниципального района Нижегородской области».

- Постановление администрации Володарского муниципального района

Нижегородской области от 29.11.2021 г. № 1881 «Об утверждении

актуализированной схемы теплоснабжения р.п. Центральный Володарского

муниципального района Нижегородской области».

- Постановление администрации Володарского муниципального района

Нижегородской области от 03.09.2019 г. № 1693 «Об утверждении

актуализированной схемы теплоснабжения п. Фролищи Володарского

муниципального района Нижегородской области».

- Постановление администрации Золинского сельсовета Володарского

муниципального района Нижегородской области от 07.04.2015 г. № 55 «Об

утверждении схемы теплоснабжения на территории муниципального образования

Золинский сельсовет Володарского района».

- Постановление администрации Мулинского сельсовета Володарского

муниципального района Нижегородской области от 02.09.2013 г. № 58 «Об

утверждении схемы теплоснабжения на территории муниципального образования

Мулинский сельсовет Володарского района».

- Постановление администрации Володарского муниципального района

Нижегородской области от 24.12.2021 г. № 2105 «Об утверждении

актуализированной схемы теплоснабжения р.п. Смолино Володарского

муниципального района Нижегородской области».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           И.о. главы администрации

           Володарского муниципального округа                                                        А.Б. Захаров

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е